РОСЖЕЛДОР
Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования
«Ростовский государственный университет путей сообщения»

(ФГБОУ ВО РГУПС)
П Р И К А З

«19» августа 2024 г. № 3973/с
г. Ростов-на-Дону

О зачислении в состав студентов первого курса
На  основании  Федерального  закона  №  273-ФЗ  от  29.12.2012  года  «Об

образовании  в  Российской  Федерации»,  приказа  Министерства  просвещения
Российской  Федерации  «Об  утверждении  Порядка  приема  на  обучение  по
образовательным  программам  среднего  профессионального  образования»  от
02.09.2020 года № 457, в соответствии с Правилами приема в ФГБОУ ВО РГУПС на
обучение  по  образовательным  программам  среднего  профессионального
образования,  принятыми  ученым  советом  ФГБОУ  ВО  РГУПС  от  27.02.2024
(протокол №8) (в редакции от 30.05.2024),

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 01.09.2024  г. в состав студентов первого курса очной  формы обучения
на  места  за  счет  бюджетных ассигнований федерального  бюджета  по  программам
среднего  профессионального  образования  на  базе  основного  общего  образования
следующих абитуриентов:

1. Филиал РГУПС в г. Туапсе (отделение СПО)
Специальность: «08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений»

1. Антимонов Александр Глебович
2. Ачмизова Фатима Халидовна
3. Дроздов Александр Сергеевич
4. Дудкин Кирилл Вадимович
5. Зайцева Ева Игоревна
6. Иванов Игорь Сергеевич
7. Керселян Артур Арутович
8. Напсо Анна Ильинична
9. Николенко Сергей Александрович
10. Прачев Глеб Алексеевич
11. Прозорова Анна Александровна
12. Размадзе Давид Павлович
13. Свистунова Надежда Владимировна
14. Тригуб Алиса Эдуардовна
15. Тригуб Глеб Эдуардович

2. Филиал РГУПС в г. Туапсе (отделение СПО)
Специальность:  «23.02.04  Техническая  эксплуатация  подъемно-транспортных,
строительных, дорожных машин и оборудования (по отраслям)»

1. Викторов Илья Александрович
2. Волков Арсений Иванович
3. Волков Денис Николаевич
4. Голоколенко Кирилл Сергеевич
5. Дрель Евгений Антонович
6. Емельяненко Кирилл Дмитриевич
7. Епремян Давид Аршакович
8. Иващенко Фёдор Андреевич
9. Ковалев Валерий Андреевич
10. Котован Семён Александрович
11. Лентович Данил Вячеславович
12. Мельчаков Артём Евгениевич
13. Носков Евгений Сергеевич
14. Оганесян Давид Робертович
15. Пучков Аким Александрович
16. Рыбала Пётр Игоревич
17. Семенов Константин Евгеньевич
18. Тахмазян Альберт Нерсесович
19. Шаплов Никита Сергеевич
20. Шемчук Александр Вячеславович

3. Филиал РГУПС в г. Туапсе (отделение СПО)
Специальность: «43.02.06 Сервис на транспорте (по видам транспорта)»

1. Блистова Елена Андреевна
2. Дбар Арина Романовна
3. Зотина Полина Вячеславовна
4. Калмыкова Ангелина Андреевна
5. Кислицин Владимир Витальевич
6. Кочконян Полина Андреевна
7. Куркова Анастасия Евгеньевна
8. Мильцева Анна Владимировна
9. Моисеева Варвара Романовна
10. Орлов Артём Константинович
11. Паринская Ева Денисовна
12. Пронгатий Дарья Сергеевна
13. Смирнов Роман Артурович
14. Утюмова Полина Александровна
15. Шахин Денис Кемалович
16. Яковенко Алексей Олегович
17. Ярославцев Александр Алексеевич
18. Яцко Валентина Владимировна

2

Врио ректора А.Н.Гуда

Разослать:  УД, УИ, УК, ПК, ПЭУ (для отдела договоров), УМУ, УРФ, БУХ.,
военно-учетный стол, первый отдел, НТБ, Филиал РГУПС в г. Туапсе (отделение СПО)
А.Н. Сокирка

3

		2024-08-19T16:02:10+0300
	Гуда Александр Николаевич